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13. martā 86 gadu vecumā mūžībā
devies Vītolu fonda ziedotājs Jānis
Grauds, ar kura iniciatīvu uz Latvijas
valsts simtgadi tika dibināta “Latviešu
Apvienības Austrālijā un Jaunzēlandē
(LAAJ)” stipendija. 

Par augstiem sasniegumiem studijās  
piešķirta akadēmiskās vienības “Austrums”
Kanādas kopas stipendija Līvai Eglītei un
Henrijam Kravalam.

Konkurss uz 2026./2027. mācību gada stipendijām ir noslēdzies

Pateicamies visiem interesentiem par atsaucību! Paldies portālam "E-klase", skolotājiem un
fonda stipendiātiem par sadarbību!
Nākamā pieteikšanās Vītolu fonda administrētajām stipendijām notiks 01.02.–01.03.2027.
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Pasniegta E-klases stipendija
izaugsmei

E-klases stipendiju izaugsmei saņem
erudīcijas spēles “Gudrs, vēl gudrāks” 
11. klašu finālisti Loreta Lazdiņa no
Jēkabpils 3.vidusskolas un Ernests Kiziks
no Rīgas Valsts 2.ģimnāzijas. 
Liels paldies E-klasei par sadarbību un
atbalstu jaunajiem talantiem jau 10 gadu
garumā!

Ingrīdas Turlajas stipendijas eseju konkursā
tika iesniegti pieteikumi gan no Ludzas, gan
no Krāsavas vidusskolām. Komisija
konkursa rezultātus paziņos līdz 20. aprīlim.

Noslēgusies pieteikšanās
Ingrīdas Turlajas stipendijai

TIKŠANĀS

1 0 .  m a r t ā

Bijušais stipendiāts Uldis Šalajevs 
viesojās Vītolu fonda birojā. 

1 9 .  m a r t ā

Ziedotājs Andris Kļaviņš  tikās restorānā
"Kolonāde" ar stipendiāti Anci Grīvani.

2 3 .  m a r t ā

Ziedotāja Rita Kaimiņa viesojās Vītolu fondā.



SARĪKOJUMI

Arī šogad 5., 19. un 26. martā jauniešiem bija iespēja gida pavadībā apmeklēt Latvijas
Okupācijas muzeju un iepazīt tā ekspozīciju, pateicoties Latvijas Okupācijas muzeja
biedrības atbalstam un ziedotājam Gintam Jegermanim. Stipendiāti pēc apmeklējuma
atzina, ka tā bija ne tikai izglītojoša ekskursija, bet arī dziļi aizkustinoša pieredze, kas
palīdz labāk izprast Latvijas vēstures notikumus un mudina domāt par to nozīmi šodien.

Vītolu fonda stipendiāti 
turpina iepazīt Latvijas vēsturi

 “Ko Tev neiemāca skolas solā” 2026

12. martā SEB finanšu centrā notika lekcija "Ko Tev neiemāca skolas solā", kurā 50 fonda
stipendiātiem bija iespēja klausīties trīs lektoru dzīves un darba pieredzi. Šoreiz
jauniešus uzrunāja SEB bankas prezidente Ieva Tetere, uzņēmējs Ingus Diķis un šī
sarīkojuma iniciators, apavu veikalu SIA „Euroskor Latvijā” īpašnieks Jānis Andersons.
Liels paldies SEB Latvija un Jauniešu segmenta mārketinga vadītājai Unai Umulei par
viesmīlīgajām telpām un gardajām uzkodām, kā arī lektoriem par izglītojošo informāciju
un iedvesmojošajām atziņām!



LEPOJAMIES!

Borisa un Ināras Teterevu fonda stipendiāte 
Laura Sabīne Taurmane ir kļuvusi par “RSU
Gada studenti 2025”.

Izskoloto stipendiātu stāsts - 
zobārste Vija Olte

Vija Olte ir Viļņa Viktora Šveics piemiņas stipendijas
stipendiāte (2009–2014), absolvējusi Rīgas Stradiņa
universitātes programmu “Zobārstniecība”.
Pēc absolvēšanas ir izveidojusi un vada zobārstniecības
praksi “Dr. Oltes zobārstniecība” Siguldā un Vangažos.
Brīvajā laikā aizraujas ar kalnos kāpšanu.

Andra Kļaviņa stipendiju fonda Ērika Brītiņa
piemiņas stipendijas saņēmēja Agnese
Budovska ieguva "Lielo Kristapu" kā labākā
aktrise galvenajā lomā. Viņa filmā "Tīklā. TTT
leģendas dzimšana" atveido leģendāro
basketbolisti, komandas "TTT" pirmo kapteini
Dzidru Uztupi-Karamiševu.

Lepojamies ar izskoloto stipendiātu Mareku
Marčuku, kurš ir saņēmis Latvijas Ārstu
biedrības (LĀB) balvu “Gada ārsts speciālists
2025”.
Mareks Marčuks pamatstudijās saņēma
Saginavas latviešu kluba stipendiju un
rezidentūrā Zaigas Alksnes-Phillips stipendiju. 

E-klases stipendijas izaugsmei ieguvēja
Loreta Lazdiņa ieguvusi 1.vietu mūzikas
olimpiādē un pārstāvēs Latviju
starptautiskajā mūzikas olimpiādē Polijā.



SVEICAM!

No sirds sveicam mūsu kolēģi, sabiedrisko attiecību

vadītāju Anniju Bulli ar meitiņas ienākšanu ģimenē! 
Novēlam, lai mazā aug stipra un vesela, pilna enerģijas un
dzīvesprieka, piepildot katru dienu ar mīlestību un prieka
mirkļiem.



117 396 EUR
Kopā ziedots 2026. gadā

Ziedojuši: Gints Jegermanis, Sanita Upleja-Jegermane, Jānis Andersons, Nora Valta
Aivare, Ivo Brūvers, ERGO,  Aija Ingrīda Abene, SIA "Visma Enterprise", Anda Liberis un
Māris Klišāns.

Draugu stipendija ziedojuši: Jānis Balodis, Helge Lodziņš, Mārcis Pauls, Ainārs Knoks,
Zane Timma, Kristīne Broka, Aivars Sinka, Gunta Priedcēlāja, Roberts Veins, Edvards
Lorencs, Edgars Kļaviņš, SIA "Dr. Oltes zobārstniecība" un Mārtiņš Zālītis.
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Mīļš paldies visiem ziedotājiem!

62 661 EUR

+37 665 EUR

Sadarbības partnerI:

+17 070 EUR 
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